经过友好协商，就甲方所采购乙方空调一事，达成如下协议：

一、产品型号、数量、价格及金额 签订时间：2025 年 5 月 23 日

序号 规格型号 数量(套) 单价(元) 金额(元)

1 KFR-35GW/(35563)FNhAa-B2 1 3000 3000

2 KFR-72LW/(72536)FNhAp-B2 1 5650 5650

3 KFR-72LW/(72542)FNhAa-B2 1 6000 6000

4 空气开关 1 60 60

5 开墙洞 1 50 50

6 减震垫 1 20 20

合 计 ￥：14780 元

合同总额：人民币金额（大写）: 壹万肆仟柒佰捌拾元整

注：

二、保修期限：乙方承诺对于所安装空调整机保修 6 年。（注：由不可抗拒因素，甲方工作环境恶劣或甲方

私自拆修造成的损坏或故障不在保修范围内。）

三、工程安装地点： 萧县圣泉镇人民政府 办公场所。

四、交货地点、安装方式：乙方送货至 萧县圣泉镇人民政府 并免费安装。

五、结算方式及期限： 乙方安装完毕后，开具发票，甲方一次性付清全部货款 ；甲方未付清空调的全部货

款前，其所有权属于乙方，乙方具有对该批空调的处置权。

六、违约责任：如有违约，除按《合同法》、《消费者权益保护法》及合同条款履行处，违约方需另向对方